

Bilancio Abbreviato al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI			
Versamenti non ancora richiamati			
Versamenti già richiamati			
TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A)			
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Immobilizzazioni immateriali lorde		871.068	871.068
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		337.524-	289.382-
Fondo svalutazione immobilizzazioni immateriali			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		533.544	581.686
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		37.458	33.005
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		15.809-	11.774-
Fondo svalutazione immobilizzazioni materiali			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		21.649	21.231
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		555.193	602.917
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - RIMANENZE			
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	70.658		42.103
esigibili oltre l'esercizio successivo	398		398
TOTALE CREDITI		71.056	42.501
III - ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI			
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE			
		292.463	288.275
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		363.519	330.776
D) RATEI E RISCONTI			

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
Disaggio su prestiti			
Ratei e risconti attivi		165	
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		165	
TOTALE ATTIVO		918.877	933.693

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		405.419	405.419
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni			
III - Riserve di rivalutazione			
IV - Riserva legale			
V - Riserve statutarie			
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio			
VII - Altre riserve, distintamente indicate			1-
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		111.546	25.900
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		60.790	85.646
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		577.755	516.964
B) FONDI PER RISCHI E ONERI			
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			
		70.844	75.811
D) DEBITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	154.727		185.999
esigibili oltre l'esercizio successivo	115.542		154.919
TOTALE DEBITI (D)		270.269	340.918
E) RATEI E RISCONTI			
Aggio su prestiti			
Ratei e risconti passivi		9	
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		9	
TOTALE PASSIVO		918.877	933.693

Conti d'ordine

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
Beni di terzi presso di noi		2.908.977-	2.908.977-

Conto Economico

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni			
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione			
2/3) Variaz. rimanenze prodotti in corso di lavoraz., semilavorati, finiti e lavori in corso su ordinaz.			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi		1.052.634	1.020.489
Contributi in conto esercizio			
Ricavi e proventi diversi	1.052.634		1.020.489
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		1.052.634	1.020.489
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		373	474
7) Costi per servizi		652.450	611.982
8) Costi per godimento di beni di terzi		2.018	1.678
9) Costi per il personale		180.164	173.879
a) Salari e stipendi	130.798		127.023
b) Oneri sociali	38.500		35.747
c) Trattamento di fine rapporto	10.309		10.814
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi	557		295
c/d/e) Trattamento di fine rapporto, di quiescenza e altri costi			
10) Ammortamenti e svalutazioni		53.177	51.690
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	48.142		48.142
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	4.035		2.548
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
a/b/c) Ammortamento e svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	1.000		1.000
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
12) Accantonamenti per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		64.128	54.800

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		952.310	894.503
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		100.324	125.986
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
15) Proventi da partecipazioni			
in imprese controllate			
in imprese collegate			
in altre imprese			
16) Altri proventi finanziari			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
verso imprese controllate			
verso imprese collegate			
verso imprese controllanti			
verso altre imprese			
b) da titoli diversi iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
b/c) Altri proventi finanziari da titoli			
d) Proventi diversi dai precedenti			
da imprese controllate			
da imprese collegate			
da imprese controllanti			
da altre imprese			
17) Interessi ed altri oneri finanziari		2.428-	3.102-
verso imprese controllate			
verso imprese collegate			
verso imprese controllanti			
verso altri	2.428-		3.102-
17-bis) Utili e perdite su cambi			
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		2.428-	3.102-
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
18) Rivalutazioni			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
18) Rivalutazioni di partecipazioni,immobilizzazioni finanziarie,titoli iscritti nell'attivo circolante			
19) Svalutazioni			
a) di partecipazioni			

	Parziali 2019	Totali 2019	Esercizio 2018
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
19) Svalutazioni di partecipazioni, immobilizzazioni finanziarie, titoli iscritti nell'attivo circolante			
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE (18-19)			
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) Proventi straordinari			1
Plusvalenze da alienazione			
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			1
Altri proventi straordinari			
Componenti di reddito relativi ad esercizi precedenti			
21) Oneri straordinari			
Minusvalenze da alienazione			
Imposte relative a esercizi precedenti			
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
Altri oneri straordinari			
Componenti di reddito relativi ad esercizi precedenti			
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20-21)			1
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		97.896	122.885
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		37.106	37.239
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	37.106		37.239
Imposte differite sul reddito d'esercizio			
Imposte anticipate sul reddito d'esercizio			
Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale/trasparenza fiscale			
23) Utile (perdita) dell'esercizio		60.790	85.646

Il Consiglio di Amministrazione

Giovanni Rizzo, Presidente
 Roberto Franzo, Vicepresidente
 Antonio Piciaccia, Consigliere
 Mauro Bricco, Consigliere
 Valentina Azzali, Consigliere

NOVARA, 24/07/2020